
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

у 7.
ЕВПАТОРИЯ

О внесении изменений (дополнений) в схему 
размещения нестационарных торговых объектов 

на территории муниципального образования 
городской округ Евпатория Республики Крым, 
утвержденную постановлением администрации 

города Евпатории Республики Крым 
от 19.02.2021 №231-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 №381-Ф3 «Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
29.09.2010 №772 «Об утверждении Правил включения нестационарных 
торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, 
строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в 
схему размещения нестационарных торговых объектов», постановлением 
Совета министров Республики Крым от 23.08.2016 №402 «Об утверждении 
Порядка размещения и функционирования нестационарных торговых 
объектов на территории муниципальных образований в Республике Крым», 
приказом Министерства промышленной политики Республики Крым от 
26.12.2014 №129 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
органами местного самоуправления муниципальных образований 
Республики Крым схемы размещения нестационарных торговых объектов», 
протоколами заседаний межведомственной комиссии по вопросам 
потребительского рынка на территории муниципального образования 
городской округ Евпатория Республики Крым от 12.01.2022 №01, от 
16.02.2022 №02, от 16.03.2022 №03, от 20.05.2022 №10, от 25.05.2022 №11, от 
29.06.2022 №18, от 11.01.2023 №01, от 01.02.2023 №02, Уставом 
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, 
администрация города Евпатории Республики Крым постановляет:

1. Внести изменения (дополнения) в схему размещения



нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым, утвержденную 
постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 
19.02.2021 №231-п, с изменениями от 22.06.2021 №1019-п, от 27.07.2021
№1382-п, от 25.08.2021 №1726-п, от 27.09.2021 №1939-п, от 08.12.2021
№2516-п, от 06.04.2022 №720-п, от 12.07.2022 №1469-п, от 05.08.2022
№1704-п, от 13.09.2022 №2033-п, от 22.11.2022 №2755-п, от 20.12.2022
№3249-п, дополнив ее текстовую и графическую части согласно 
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 
и подлежит размещению на официальном портале Правительства Республики 
Крым -  в разделе: муниципальные образования, подраздел 
Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования 
городской округ Евпатория Республики Крым , в разделе 
Документы, подраздел - Документы администрации города в 
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

http://rk.gov.ru

http://my-evp.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым, 
курирующего департамент муниципального контроля, потребительского 
рынка и развития предпринимательства администрации города Евпатории 
Республики Крым.

Глава администрации города 
Евпатории Республики Крым Е.М. Демидова

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru


к схеме размещения нестационарных 
торговых объектов на территории 
муниципального образования 
городской округ Евпатория 
Республики Крым

Перечень нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального образования городской округа Евпатория Республики Крым

1.
1.1. Внести изменения в графическую и текстовую части схемы, дополнив перечень нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым пунктами:

№ 
предпол 
а га ем ого 

к 
размеще 

НИЮ 
объекта

Участок 
схемы

Месторасположен не 
(адрес) 

нестационарного 
объекта

Тип 
нестацнонарн 
ого объекта

Вид реализуемых 
товаров 

(специализация)

Предоставля 
емая 

площадь для 
размещения 
нестационар 

ного 
объекта, 

м.кв

Вид 
собственности 

земельного 
участка 

(муниципальна 
я 

/государственна 
я)

Планируемый 
срок 

размещения 
объекта

Порядок 
предоставления 

места (конкурс/без 
конкурса)

4 уч. 1. лист 10 пр-кт Победы павильон кондитерские и 
хлебобулочные 

изделия

20,40 муниципальная круглогодично без конкурса 
(производитель)

1.2. Внести изменения в текстовую часть схемы, изложив следующие пункты в новой редакции:

уч. 2. лист 1 ул. Киевская КИОСК аптечный пункт 10,00 муниципальная круглогодично конкурс



1.3. Внести изменения в графическую и текстовую части схемы, изложив следующие пункты в новой редакции:

1 V уч. 1. лист 1 ул. Симферопольская КИОСК товары курортного 
спроса, промтовары

8,00 муниципальная сезон конкурс

1.4. Внести изменения в текстовую часть схемы, исключив из перечня нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым пункты:

2 уч. 1. лист 8
Набережная, 

примыкающая к пляжу 
ОЛЦ «Северный»

торговая 
тележка квас 1,50 муниципальная сезон конкурс

1.5. Внести изменения в графическую и текстовую части схемы, исключив из перечня нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым пункты:

1 уч. 1. лист 1 ул. Дувановская
сезонная 
уличная 

площадка

общественное 
питание 20,00 частная сезон без конкурса

/ 1 уч. 1. лист 1 ул. Дувановская палатка

реализация билетов 
на концертно­

зрелищные 
мероприятия

4,00 муниципальная сезон конкурс

/ 2 уч. 1. лист 1 ул. Дувановская палатка

реализация билетов 
на концертно­

зрелищные 
мероприятия

4,00 муниципальная сезон конкурс

5 уч. 1. лист 1 ул. Дувановская павильон сувениры, 
промтовары 8,00 муниципальная круглогодично конкурс

7 
\/

уч. 1. лист 2 ул. Фрунзе палатка

реализация билетов 
на концертно­

зрелищные 
мероприятия

4,00 муниципальная сезон конкурс

\/ 1 уч. 1. лист 3 ул. Фрунзе палатка солнцезащитные 
очки 4,00 муниципальная сезон конкурс

1 уч. 1 лист 3 ул. Фрунзе, 246 павильон продукты питания (в 
заводской упаковке) 15,70 частная 

собственность круглогодично без конкурса

1 уч. 1. лист 1 ул. Московская - 
ул. Маяковского палатка сельскохозяйственна 

я продукция 6.00 муниципальная сезон конкурс

1 уч. 1 лист 2 ул. Полупанова киоск куры 8,00 муниципальная круглогодично конкурс

''У 1 уч. 1. лист 1 ул. Демышева павильон продукты питания (в 
заводской упаковке) 35.00 муниципальная круглогодично конкурс

: 2 уч. 1. лист 3 ул. Некрасова киоск колбасные изделия 8.00 муниципальная круглогодично без конкурса



2 уч. 1. лист 4 проси. Победы, около
Д.47 КИОСК питьевая вода 11,00 муниципальная круглогодично конкурс

/ 1 уч. 1. лист 2 ул. Интернациональная киоск колбасные изделия 9,00 муниципальная круглогодично без конкурса 
(производитель)

1 уч. 1. лист 4 ул. Интернациональная киоск ремонт часов 9,00 муниципальная круглогодично конкурс

2 уч. 1. лист 2 ул. Чапаева, 4А павильон

непродовольственны 
е товары 

(хозяйственные и 
строительные 

товары)

100,0 муниципальная круглогодично конкурс

V 1 уч. 1. лист 1 ул. Гражданская, 1 киоск
мороженое, 

прохладительные 
напитки

5,00 муниципальная сезон конкурс

3 уч. 1. лист 7 ул. Интернациональная палатка солнцезащитные 
очки 4,00 муниципальная сезон конкурс

1
\/ V

уч. 1. лист 6

Набережная, 
примыкающая к ЧАО 
МДМЦ «Чайка» (р-н 

центрального входа на 
пляж ЧАО МДМЦ 

«Чайка»)

палатка карнавальная 
атрибутика 4,00 муниципальная сезон конкурс

1 уч. 1. лист 7

Набережная 
примыкающая к 
центральному 

поселковому пляжу со 
стороны ЧАО МДМЦ 

"Чайка”

палатка сельскохозяйственна 
я продукция 6,00 муниципальная сезон конкурс

1 уч. 1. лист 8

Набережная в проезде 
между КРУ "ДККС" 

Бригантина" и КРУ "ДКС 
"Чайка"

палатка сувениры 6,00 муниципальная сезон конкурс

1 уч. 1. лист 8

Набережная в проезде 
между КРУ "ДККС 
"Бригантина" и КРУ 

"ДКС "Чайка"

киоск периодические 
издания 3,00 муниципальная сезон без конкурса

\| 3 уч. 1. лист 8

Набережная в проезде 
между КРУ "ДККС 
"Бригантина" и КРУ 

"ДКС "Чайка"

палатка сувениры 10,00 муниципальная сезон конкурс

1 уч. 1. лист 9
Набережная 

примыкающая в ДОЛ 
"Лучистый"

палатка промтовары 6,00 муниципальная сезон конкурс

J 1 уч. 1. лист 9
Набережная 

примыкающая в ДОЛ 
"Космос"

павильон парикмахерские 
услуги 70,00 муниципальная круглогодично конкурс



7 1 уч. 1. лист 10
Набережная в проезде 

междуДОЛ "Троянда" и 
ДСК "Прометей"

палатка

мороженое, 
прохладительные 

напитки (в заводской 
упаковке)

9,00 муниципальная сезон конкурс

1 УЧ- 1. лист 1 1

Набережная 
примыкающая к ДОЛ 

"Тимуровец", ОК 
"Строитель"

палатка сельскохозяйственна 
я продукция 6,00 муниципальная сезон конкурс

у 1 УЧ- 1. лист 13 ул. Аллея Дружбы (р-н 
ОЛЦ пане."Северный») павильон парикмахерская 28,00 муниципальная круглогодично конкурс

1 УЧ- 1. лист 13

Начало проезда по ул. 
Аллея Дружбы, напротив 

центрального входа в 
ОЛЦ "Северный"

палатка сувениры 6,00 муниципальная сезон конкурс

2 уч. 1. лист 13

Начало проезда по ул. 
Аллея Дружбы, напротив 

центрального входа в 
ОЛЦ «Северный»

палатка
реализация 

экскурсионных 
билетов

4,00 муниципальная сезон конкурс

/ 1
V уч- 1. лист 14

ул. Аллея Дружбы, 
начало проезда между 
ЧАО МДМЦ "Чайка" и 

ДОЛ "Пионер"

палатка сувениры 6,00 муниципальная сезон конкурс

У*
УЧ- 1. лист 15

ул Аллея Дружбы, начало 
проезда между ДОЛ 

"Пионер" и КРУ "ДККС 
"Бригантина"

палатка сельскохозяйственна 
я продукция 6,00 муниципальная сезон конкурс

1 УЧ- 1. лист 15

ул Аллея Дружбы, начало 
проезда между ДОЛ 

"Пионер" и КРУ "ДККС 
"Бригантина"

палатка
реализация 

экскурсионных 
билетов

4,00 муниципальная сезон конкурс

1 УЧ. 1. лист 19 ул. Тенистая палатка сельскохозяйственна 
я продукция 6,00 муниципальная круглогодично конкурс

____ 1_ УЧ- 1. лист 1 ул. Героев Десантников палатка народные промыслы 9,00 муниципальная сезон без конкурса

2 уч- 1.лист 4 Красноярское шоссе павильон непродовольственны 
е товары 144,00 частная круглогодично

без конкурса 
(земельный 
участок с 

кадастровым 
номером 

90:18:010159:4798 
)

V 1 уч- 1.лист 2 ул. Набережная - ул.
Киевская палатка сельскохозяйственна 

я продукция 9.00 муниципальная сезон конкурс

1 2 к У4- 1. лист 2 ул. Набережная - ул.
Киевская палатка

мороженое, 
прохладительные 

напитки (в заводской
9.00 муниципальная сезон конкурс



упаковке)

V 1 уч. 1. лист 1 ул. Набережная - ул. 
Киевская палатка промтовары 6,00 муниципальная сезон конкурс

2 уч. 1. лист 1 ул. Набережная -- ул. 
Киевская палатка промтовары 6,00 муниципальная сезон конкурс

4 уч. 1. лист 1 ул. Набережная - ул. 
Киевская палатка промтовары 6,00 муниципальная сезон конкурс

5 уч. 1. лист 1 ул. Набережная - ул.
Киевская палатка промтовары 6,00 муниципальная сезон конкурс

уч. 1. лист 17

ул. Аллея Дружбы район 
между магазином 

"Росинка" и магазином 
"Маркет"

палатка

мороженое, 
прохладительные 

напитки (в заводской 
упаковке)

9,00 муниципальная сезон конкурс

1 уч. 1. лист 17

ул. Аллея Дружбы, район 
между магазином 

«Росинка» и магазином 
«Маркет»

палатка промтовары 6,00 муниципальная сезон конкурс

1 уч. 1. лист 1 Парк им. Фрунзе павильон общественное 
питание 100,00 муниципальная круглогодично конкурс

\/ 3 уч. 1. лист 1 ул. Эскадронная палатка сельскохозяйственна 
я продукция 9,00 муниципальная круглогодично без конкурса

1 уч. 1. лист 2 ул. Токарева палатка хлебобулочные 
изделия 9,00 муниципальная сезон без конкурса

4 уч. 1. лист 10 проси. Победы, 736 киоск питьевая вода 7,00 муниципальная круглогодично без конкурса

Z 2 уч. 1. лист 2 ул. Дм. Ульянова киоск хлебобулочные 
изделия 12,00 муниципальная круглогодично без конкурса

1 уч. 2. лист 2 ул. Морская палатка сельскохозяйственна 
я продукция 9,00 муниципальная сезон без конкурса

1 уч. 1. лист 1 Набережная им.
Терешковой павильон сувениры 216,00 муниципальная сезон

без конкурса 
(договор аренды 

земельного
участка 

(кадастровый 
номер 

90:18:010115:14)
1 уч. 1. лист 1 ул. Некрасова палатка сельскохозяйственна 

я продукция 6,00 муниципальная круглогодично конкурс

/ 1 уч. 1. лист 1 проси. Победы киоск периодические 
издания 9,00 муниципальная круглогодично без конкурса

1
\/

уч. 1. лист 2 ул. Симферопольская палатка общественное 
питание 27,00 муниципальная сезон

без конкурса 
(договор о 

благоустройстве 
пляжа общего 
пользования



«Спортивный»)

1 уч.1. лист 2 ул. Симферопольская палатка товары курортного 
спроса 9,00 муниципальная сезон

без конкурса 
(договор о 

благоустройстве 
пляжа общего
пользования 

«Спортивный»)

1 уч.1. лист 2 ул. Симферопольская палатка

мороженое, 
прохладительные 

напитки (в заводской 
упаковке)

9,00 муниципальная сезон

без конкурса 
(договор о 

благоустройстве 
пляжа общего 
пользования 

«Спортивный»)



Схема размещения нестационарных торговых объектов на топографической основе М: 1:1000 j см. листан
Участок улицы Лист участка

■gvw

■zvw ЖНгтж ЖНЖН г vw-

о эё

svw ЖМ

evw М’й

Условные обозначения

——1

Территории и участки НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Типы объектов НТО
Л Продажа продуктов 

питания
Продажа

“ промышленных товаров

Н Общественные услуги

Услуги на организованных 
рекреациях

Развозная торговля

1ЧКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Специализация НТО

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

Народные промыслы, ремёсла Оказание экскурсионных услуг

С/х продукция

Колбасные изделия

Продукты питания

Хлебобулочные изделия

Мясо, куры, рыба

Молочная продукция

Общепит

Яйцо

Куры, продукты

Питьевая вода

Периодические издания Реализация билетов, акции

Летняя площадка 
общественное питание

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

О Фотоуслуги

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

Ремонт ювелирных изделий

и Развозная торговля

Услуги ксерокопирования и печа™[гч] специализаций НТО

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым

Пр-т Победы, 
около д. 736 Уч. №1 Лгия №10



Условные обозначения
Территории и участки НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Типы объектов НТО
Продажа продуктов _ Услуги на организованных

И питания рекреациях
Продажа

“ промышленных товаров ■ Развозная торговля

■ Общественные услуги

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Яйцо

Куры, продукты

Специализация НТО

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция

Колбасные изделия

Продукты питания

Хлебобулочные изделия

Мясо, куры, рыба

Молочная продукция

Общепит

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

Н Летняя площадка 
общественное питание

| 1 | Учетный номер (учетные номера) 
Г 2-4 | специализации НТО

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования 
городской округ Евпатория Республики Крым Ул. Симферопольская Уч. №1 Лжт №1



Ласт №1 5Уч. №1Ул ДуванодскаяСхема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования городского округа Евпатория Республики Крым

МКУ Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"



Территории и участки НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Специализация НТО

Типы объектов НТО
— Продажа продуктов _ Услуги на организованных
И питания И рекреациях
_ Продажа
■ промышленных товаров ■ Развозная торговля

■ Общественные услуги

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция

Колбасные изделия

Продукты питания

Хлебобулочные изделия

Мясо, куры, рыба

Молочная продукция

Общепит

Яйцо

Куры, продукты

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

0 Летняя площадка 
общественное питание

Учетный номер (учетные ноне»)
специализации НТО

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым Ул. Фрунзе Уч. №V I Лист №2



Территории и участки НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Типы объектов НТО
_ Продажа продуктов _ 

питания и
Продажа

“ промышленных товаров ■

| Общественные услуги

Услуги на организованных 
рекреациях

Развозная торговля

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция

Колбасные изделия

Продукты питания

Хлебобулочные изделия

Мясо, куры, рыба

Молочная продукция

Общепит

Яйцо

Куры, продукты

Условные обозначения

Специализация НТО

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Е Фотоуслуги

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

Летняя площадка 
общественное питание

Учетный номер (учетные номера)

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым Ул. Фрунзе Уч. Лист, №3



Участок улицы

С» И Схема размещения нестационарных торговых объектов на топографической основе М: 1:1000 См. лист №2 •-
Лист участка

Условные обозначения
Территории и участки НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Специализация НТО

Типы объектов НТО
_ Продажа продуктов _ Услуги на организованных
И питания рекреациях

Продажа
и промышленных товаров

■ Общественные услуги ■ Развозная торговля

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

И о

ш
I

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция 

Колбасные изделия

Продукты питания 

Хлебобулочные изделия 

Мясо, куры, рыба 

Молочная продукция 

Общепит

Яйцо

Куры, продукты

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

РД ПЛ ИМ Религиозные 
■Л kSl аыв конфессии

Карнавальная атрибутика

Промтовары

Очки

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

Летняя площадка 
общественное питание

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым

Учетный номер (учетные покера) 
специализации НТО

Ул. Московская - 
ул. Маяковского Уч. №1 Shuns №1



Условные обозначения

Территории и участки НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Специализация НТО

Типы объектов НТО
_ Продажа продуктов — Услуги на организованных
“ питания И рекреациях
_ Продажа
■ ■ Развозная торговляпромышленных товаров “ г

■ Общественные услуги

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция

Колбасные изделия

Продукты питания

Хлебобулочные изделия

Мясо, куры, рыба

Молочная продукция

Общепит

Яйцо

Куры, продукты

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки
Летняя площадка 
общественное питание

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

Учетный номер (учетные нонера) 
специализации НТО

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым

Ул. Полупанова, 
Набережная - ул.Полупанова Уч. Ляп №2



Условные обозначения

Территории и участки НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Специализация НТО

Типы объектов НТО
Продажа продуктов — Услуги на организованных

" питания И рекреациях
Продажа

“ промышленных товаров ■ Развозная торговля

■ Общественные услуги

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция

Колбасные изделия

Продукты питания

Хлебобулочные изделия

Мясо, куры, рыба

Молочная продукция

Общепит

Яйцо

Куры, продукты

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

FJM ИМ Религиозные 
■Л l5i ним конфессии

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

Летняя площадка 
общественное питание

Учетный номер (учетные номера! 
специализации НТО

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым Ул. Демышева Уч. №1 Дит fflt



Условные обозначения
Территории и участки НТО Специализация НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Типы объектов НТО
_ Продажа продуктов 

питания
Продажа

k* промышленных товаров

О Общественные услуги

Услуги на организованных 
рекреациях

U Развозная торговля

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция

Колбасные изделия

Продукты питания

Хлебобулочные изделия

Мясо, куры, рыба

Молочная продукция

Общепит

Яйцо

Куры, продукты

Горячие кофейные напитки

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

Летняя площадка 
общественное питание

Г 1 | Учетный номер (учетные жжера) 
[~2~-4~| специализации НЮ

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым ул. Интернациональная Уч. №1 Лея Ж?



Условные обозначения
Территории и участки НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Типы объектов НТО
_ Продажа продуктов _ Услуги на организованных
"питания " рекреациях

Продажа
" промышленных товаров ® Развозная торговля

И Общественные услуги

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Специализация НТО

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция 

Колбасные изделия 

Продукты питания 

Хлебобулочные изделия 

Мясо, куры, рыба 

Молочная продукция

Общепит 

Яйцо

Куры, продукты

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

О
□
□

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

0 Летняя площадка 
общественное питание

I 1 | Учетный номер (учетные номера) 
[~гц~| специализации НТО

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым Ул. Некрасова Уч. №1 Elm №3



Участок улицы

И
Лист участка

Схема размещения нестационарных торговых объектов на топографической основе М; Он. лист №5 «■

Условные обозначения

Территории и участки НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Типы объектов НТО
и Продажа продуктов _ Услуги на организованных
" питания " рекреациях

Продажа
” промышленных товаров ■ Развозная торговля

И Общественные услуги

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция 

Колбасные изделия

Продукты питания 

Хлебобулочные изделия 

Мясо, куры, рыба 

Молочная продукция 

Общепит 

Яйцо

Куры, продукты

Специализация НТО

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

Информационные услуги

Бытовые услуги

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

Рекламные акции

Ремонт обуви

Летняя площадка 
общественное питание

Развозная торговля

Ремонт ювелирных изделий
I 1 i Учетный номер (учетные ноиеоа) 

Услуги ксерокопирования и печатиспециализзции НТО

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым

Пр-т Победы, 
около д.4-7 Уч. №1 Люп №4



Лист участка

L..L.I Щ ГГП Схема размещения нестационарных торговых объектов на топографической основе М: 1:1000
<а Участок улицы

С й См./мог №5»-" См. лист №3

Условные обозначения
Территории и участки НТО Специализация НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Типы объектов НТО
U Продажа продуктов 

питания
Продажа

“ промышленных товаров

Н Общественные услуги

Услуги на организованных 
“ рекреациях

■ Развозная торговля

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

о□□
и
1 ш
и

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция

и Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Колбасные изделия □ Книги

Продукты питания щ Товары курортного спроса

Хлебобулочные изделия 0 Карнавальная атрибутика

Мясо, куры, рыба □ Цветы

Молочная продукция Промтовары

Общепит

Яйцо

Куры, продукты

Горячие кофейные напитки

ЁЗ Очки Летняя площадка

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

| 1 ! Учетный номер (учетные напева) 
[~Т-4~| специализации НТО



Условные обозначения

Территории и участки НТО Специализация НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Типы объектов НТО

0 
Е

3

S 
ш 
ш
■

Мороженое, Народные промыслы, ремёсла Eui Оказание экскурсионных услуг
прохладительные напитки Ж_Л ■ r г ВШа

Квас Периодические издания Реализация билетов, акции

С/х продукция Сувениры fo1} Фотоуслуги

Колбасные изделия Книги gg] Рекламные акции

Продукты питания Товары курортного спроса ремОнт обуви

Хлебобулочные изделия jgif Карнавальная атрибутика QJ Информационные услуги

Мясо, куры, рыба Цветы Бытовые услуги

Молочная продукция Щ Промтовары

Общепит §§ Очки

ГД Летняя площадка 1 1 I Учетный номер (учетные комера)
ИИЦО KS общественное питание j~T-4~| специализации НТО

Куры, продукты

_ Продажа продуктов _ Услуги на организованных
" питания " рекреациях

Продажа
® промышленных товаров ® Развозная торговля

Я Общественные услуги

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"



fruH кн

ы кж 1 
£— 
ИШг

ЮК

□

Условные обозначения

Территории и участки НТО Специализация НТО



-• См, лист №6 Схема размещения нестационарных торговых объектов на топографической основе М: 1:1000
Лист участка 
схшзш См. лист №8 -

Участок улицы□

Условные обозначения
Территории и участки НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Специализация НТО

Типы объектов НТО
„ Продажа продуктов Услуги на организованных
U питания И рекреациях
„ Продажа
■ промышленныхтоваров Развозная торговля

П Общественные услуги

ЖУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция 

Колбасные изделия

Продукты питания 

Хлебобулочные изделия 

Мясо, куры, рыба 

Молочная продукция 

Общепит 

Яйцо

Куры, продукты

Горячие кофейные напитки

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

Летняя площадка

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

| 1 | Учетный номер (учетные номера) 
| г-4 | специализации НТО

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым Интернациональная Уч. №1 Лисп №7



См. лист №5

ЧАО К4ДМЦ "Чайка1

Условные обозначения

Участок улицы Лист участка
Г~| Г ЕГ~ - i I s i Схема размещения нестационарных торговых объектов на топографической основе М: 1:1000

Территории и участки НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Типы объектов НТО

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция

Колбасные изделия

Продукты питания

Хлебобулочные изделия

Мясо, куры, рыба

Молочная продукция

Общепит

И

tei:

и□

Специализация НТО

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

Продажа продуктов 
питания

Продажа
промышленных товаров

Услуги на организованных 
рекреациях

■ Развозная торговля

■ Общественные услуги

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Яйцо

Куры, продукты

Учетный номер (учетные номера) 
специализаций НТО

Схема размещения нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального образования 

городского округа Евпатория Республики Крым

Набережная примыкающая к ЧАО МДНЦ "Чайка" 
(р-н центрального входа на пляж ЧАО МДНЦ "Чайка"/ Уч. №1 Дит №6



См, лист
Участок улицы Лист участка

i i i i i U i i i .! i Схема размещения нестационарных торговых объектов на топографической основе М: 1:1000 См, лист №8 ►

ЧАО МДМЦ "Чайка" - '
' ..." * ДОЗ "Пионер'

«« * ’ • »***

Территории и участки НТО

□

? • ~~ЙП Ку&ъм и н ‘ЯП.

”■»< ,
• , . ■ ■ ' • ■, А
'*'• .? Пляж.9б
^^д^йция-врднолыжногЬ спорта

ч

t л . ■
V;, ®

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Типы объектов НТО

М

Продажа продуктов 
питания

Продажа
промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги на организованных 
рекреациях

Развозная торговля

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Условные обозначения

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция

Колбасные изделия

Продукты питания

Хлебобулочные изделия

Мясо, куры, рыба

Молочная продукция

Общепит

Яйцо

Куры, продукты

Схема размещения нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального образования 

городского округа Евпатория Республики Крым

Специализация НТО

Народные промыслы, ремёсла Оказание экскурсионных услуг

Периодические издания Реализация билетов, акции
Й| Летняя площадка 

общественное питание

Сувениры Фотоуслуги

Книги Рекламные акции

Товары курортного спроса

Карнавальная атрибутика Информационные услуги
Развозная торговля

Цветы

Промтовары

Очки

Услуги массажа

| 1 | Учетный номер (учетные жжера)

Нов. примыкающ. к центр, поселковому пляжу* со стороны ЧАО МДМЦ"Чайка",проезд между ЧАО МДМЦ"Чайка" 
ДОЛ"Пионер"в районе диско-бара "Морской Деон";наб. примыкают, к ДОЛ"Пионер"; наб. примыкают, к ЧАО 

МДМЦ"Чаика"6 р-не диско-бара “Морской Леон"; проезд между ЧАО МДМЦ Чайками ДО/ГПионер"
Уч. №1 Дет?



Условные обозначения

Территории и участки НТО Специализация НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Типы объектов НТО
_ Продажа продуктов

питания
Продажа

® промышленных товаров

Услуги на организованных 
рекреациях

■ Развозная торговля

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция

Колбасные изделия

Продукты питания

Хлебобулочные изделия

Мясо, куры, рыба

Молочная продукция

Общепит

Яйцо

Куры, продукты

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

Летняя площадка 
общественное питание

| 1 | Учетный номер (учетные номера) 
j~2~-4~| специализации НТО

Я Общественные услуги

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Схема размещения нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального образования 

городскога округа Евпатория Республики Крым

Проезд межаи ди71"11ионёр^й КРУ"Дккс'Ьригантина"; район аиско-бара 'АркаОия" 
и ДОЛ"Пионер;наб. примыкающая к пляжу ОЛЦ"Северный": наб. примыкающая к пляжу 

КРУ'ДККС''Бригантина"; наб, в проезде между КРУДККС“Бригантина"и КРУ ДКС'Чайка
Уч. №1 Лжт №в



Участок улицы Лист участка
Схема размещения нестационарных торговых объектов на топографической основе М: 1:1000 -и лист№ю

WSSSSf* SSSSSSSSSA

ДОЛ "Космос'

Территории и участки НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

ДОЛ "Лучистый-"

Условные обозначения

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция

Колбасные изделия

Продукты питания

Специализация НТО

Народные промыслы, ремёсла Оказание экскурсионных услуг

Периодические издания Реализация билетов, акции

Сувениры

Книги Рекламные акции

Товары курортного спроса Ремонт обуви

□ Дорога с пешеходным движением Хлебобулочные изделия Карнавальная атрибутика Информационные услуги

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера Мясо, куры, рыба Цветы Бытовые услуги

Молочная продукция Промтовары й Парикмахерские услуги

Типы объектов НТО Общепит Очки

Продажа продуктов 
питания

Продажа
промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги на организованных 
рекреациях

Развозная торговля

Яйцо

Куры, продукты

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Схема размещения нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального образования 

городского округа Евпатория Республики Крым

Набережная примыкающая к ДОП Лучистый' 
набережная примыкающая к ДОЛ “Космос' Уч. №1 Лшй №9



Условные обозначения

Территории и участки НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Типы объектов НТО
_ Продажа продуктов Услуги на организованных

питания рекреациях
Продажа

® промышленных товаров ■ Развозная торговля

■ Общественные услуги

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Специализация НТО

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция

Колбасные изделия

Продукты питания

Хлебобулочные изделия

Мясо, куры, рыба

Молочная продукция

Общепит

Яйцо

Куры, продукты

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

0 Летняя площадка 
общественное питание

Учетный номер (учетные номеза) 
специализации НТО

Схема размещения~ нестационарных Торговых 
объектов на территории муниципального образования 

городского округа Евпатория Республики Крым

Набережная примыкающая к ДО/ГТроянда", 
6 проезде между ДОЛ"Троянда" и ДЕК “Прометей" Уч. №П Акт №10



Схема размещения нестационарных торговых объектов на топографической основе М: 1:1000
Участок улицы Лист участка

См. лист №12 •-См. лист №10

Условные обозначения
Территории и участки НТО Специализация НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Типы объектов НТО
Продажа продуктов 
питания

Продажа
" промышленных товаров

■ Общественные услуги

Услуги на организованных 
рекреациях

И Развозная торговля

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция 

Колбасные изделия

Продукты питания 

Хлебобулочные изделия 

Мясо, куры, рыба 

Молочная продукция 

Общепит

Яйцо 

Куры, продукты

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

Летняя площадка 
общественное питание

Схема размещения 'нестационарных' торговых 
объектов на территории муниципального образования 

городского округа Евпатория Республики Крым

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

Учетный номер (учетные номера) 
специализации НТО

Набережная примыкающая к ДОЛ "Тимуровец", ОК "Строитель", 
в районе магазина "Рябинка" Уч. №1 Лист №11



Условные обозначения

Территории и участки НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Специализация НТО

Типы объектов НТО
_ Продажа продуктов 

питания
Продажа

“ промышленных товаров

Услуги на организованных 
рекреациях

■ Развозная торговля

й И □
31 
sg 
IIIш @3

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция 

Колбасные изделия

Продукты питания 

Хлебобулочные изделия 

Мясо, куры, рыба 

Молочная продукция 

Общепит

Яйцо

Куры, продукты

S3

□ в

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

Парикмахерская

Летняя площадка 
общественное питание

| 1 | Учетный номер (учетные ноиера)
|~2ЙГ| специализации НТО

■ Общественные услуги

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Схема размещения нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального образования 

городского округа Евпатория Республики Крым

~НачаЛо проезда по ул: Аллея Дружбы, напротив центрального входа 
в 0/1Ц “Северный": ул. Аллея Дружбы, территория около центрального 

входа в О/Щ “Северный"
Уч №1 Диш N>13



Условные обозначения

Территории и участки НТО Специализация НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Типы объектов НТО
Продажа продуктов 
питания

Продажа
промышленных товаров

Услуги на организованных 
рекреаци ях

Развозная торговля

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция

Колбасные изделия

Продукты питания

Хлебобулочные изделия

Мясо, куры, рыба

Молочная продукция

Общепит

Яйцо

Куры, продукты

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

Летняя площадка 
общественное питание

| 1 | Учетный номер (учетные нкяивэа)
| 2ц‘| специализации НТО

И Общественные услуги

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности”

Схема размещения нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального образования 

городского округа Евпатория Республики Крым
ул. Аллея Дружбы, начало проезда между ЧАО МДМЦ"Чайка" и ДОЛ"Пионер"



-* См. лист
Участок улицы Лист участка

=> D ГП.. ГПТ'1 I I I I ЕИ I Схема размещения нестационарных торговых объектов на топографической основе М: 1:1000

•< КРУ ДККС "Бригантина'

ДОЛ'"Пионер'
■ ; •*4'”' 7 У

Условные обозначения

См. лист №16 «►

Территории и участки НТО Специализация НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Типы объектов НТО
_ Продажа продуктов _ Услуги на организованных
И питания " рекреациях

Продажа
® промышленных товаров ■ Развозная торговля

И Общественные услуги

ЖУ ~Упрадленйё~тврриториального планирования 
и градостроительной деятельности"

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция 

Колбасные изделия

Продукты питания 

Хлебобулочные изделия 

Мясо, куры, рыба 

Молочная продукция 

Общепит

Яйцо

Куры, продукты

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

0 Летняя площадка 
общесгвеннее питание

Учетный номер (учетные номера) 
специализации НТО

Схема размещения нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального образования 

городского округа Евпатория Республики Крым

ул. Аллея Дружбы, начало проезда между ДОЛ "Пионер" 
и КРУ "ДККС "Бригантина'1 Уч. №1 Линя №15



Условные обозначения

Территории и участки НТО Специализация НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Типы объектов НТО
_ Продажа продуктов — Услуги на организованных
" питания рекреациях

Продажа
“ промышленных товаров • Развозная торговля

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас, питьевая вода.

С/х продукция

Колбасные изделия

Продукты питания

Хлебобулочные изделия

Мясо, куры, рыба

Молочная продукция

Общепит

Яйцо

Куры, продукты

□ к и
Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

Учетный номер (учетные ноиера} 
специализации НЮ

И Общественные услуги

МКУ “Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Схема размещения нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального образования 

городского округа Евпатория Республики Крым
ул. Тенистая

Летняя площадка 
общественное питание

Уч. № 1 Лист №19



Условные обозначения

Территории и участки НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развлекательные услуги

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Типы объектов НТО
_ Продажа продуктов _ Услуги на организованных
“ питания " рекреациях

Продажа Развлекательные услуги
промышленных товаров

И Общественные услуги ■ Развозная торговля

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция 

Колбасные изделия

Продукты питания 

Хлебобулочные изделия 

Мясо, куры, рыба 

Молочная продукция 

Общепит

Яйцо 

Куры, продукты

Периодические издания

Товары курортного спроса

Специализация НТО

Народные промыслы, ремёсла

Сувениры

Книги

ИлЯ Р3| НЯ Религиозные 
КЛ LSI aul конфессии

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

Туалет

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

Летняя площадка 
общественное питание

| 1 | Учетный номер (учетные номера)
| г-4 ] специализации НТО

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым

Пгт Новоозерное, 
ул. Героев Десантников



Участок улицы
См. лист №3

10 кВ

10 кВ

ул. Кирюшина
шна.

J3EZL

Лист участка
i—рули Схема размещения нестационарных торговых объектов на топографической основе М: 1:1000

- ЦО! л

Условные обозначения

Территории и участки НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Специализация НТО

Типы объектов НТО
_ Продажа продуктов 

питания 
Продажа

я промышленных товаров

■ Общественные услуги

Услуги на организованных 
рекреациях

■ Развозная торговля

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция 

Колбасные изделия

Продукты питания 

Хлебобулочные изделия 

Мясо, куры, рыба 

Молочная продукция 

Общепит 

Яйцо

Куры, продукты

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

EoJFjSIfSJ Религиозные 
■J кЗ> kJ конфессии

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

Туалет

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

Й Летняя площадка 
общественное питание

Учетный номер (учетные номера) 
специализации НТО

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым Красноярское шоссе Уч. №1 Рост №£



Территории и участки НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Типы объектов НТО
— Продажа продуктов 

питания
Продажа

■ промышленных товаров

0 Общественные услуги

Услуги на организованных 
рекреациях

□ Развозная торговля

ЖУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Специализация НТО

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция

Колбасные изделия

Продукты питания

Хлебобулочные изделия

Мясо, куры, рыба

Молочная продукция

Общепит

Яйцо

Куры, продукты

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

Развозная торговля

Летняя площадка 
общественное питание

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым

Учетный номер (учетные номера) 
специализации НТО

Ул. Набережная - 
ул. Киевская Уч. №1



Лист участкаУчасток улицы

С □ Схема размещения нестационарных торговых объектов на топографической основе М: 1:1000 См. лист №2 ►

-I

Условные обозначения

Территории и участки НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Специализация НТО

Типы объектов НТО
_ Продажа продуктов 

питания
Продажа

“ промышленных товаров

□ Общественные услуги

Услуги на организованных 
u рекреациях

□ Развозная торговля

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция 

Колбасные изделия

Продукты питания 

Хлебобулочные изделия 

Мясо, куры, рыба 

Молочная продукция 

Общепит 

Яйцо

Куры, продукты

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

□ Летняя площадка 
общественное питание

| 1 | Учетный номер (учетные номера) 
[ 2-4 ] специализации НТО

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым

Ул. Набережная - 
ул. Киевская Уч. №11 Лист №1





*• См. лист
Участок улицы Лист участка Схема размещения нестационарных торговых объектов на топографической основе М: 1:1000 См. лист №18 "■

доаанввка.

■ ’ ж*

Ж I
* ■’ ■

<

■ Л
’Ыт

Условные обозначения
Территории и участки НТО Специализация НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Типы объектов НТО
Продажа продуктов 
питания

Продажа
промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги на организованных 
рекреациях

■ Развозная торговля

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

Народные промыслы, ремёсла Оказание экскурсионных услуг Й Летняя площадка 
общественное питание

Периодические издания Реализация билетов, акции

С/х продукция Сувениры Фотоуслуги

Колбасные изделия

Продукты питания

Хлебобулочные изделия

Мясо, куры, рыба

Молочная продукция

Общепит

Яйцо

Куры, продукты

Книги Рекламные акции

Товары курортного спроса

Карнавальная атрибутика

Промтовары

Очки

Схема размещения нестационарных торговых ~ 
объектов на территории муниципального образования 

городского округа Евпатория Республики Крым

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

СП Учетный номер (учежые номера) 
[г~-4~| специализации НТО

ул. Аллея Дружбы рябом с киоском фототоваров "Кодак,- ил. Аллея Дружбы, 
район между магазином "Росинка" и магазином Маркет" Уч. №1 Айда Ж7 I



Территории и участки НТО Специализация НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Типы объектов НТО
■ Продажа продуктов 

питания
Продажа

и промышленных товаров

В Общественные услуги

Услуги на организованных
* рекреациях

В Развозная торговля

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

a я ш

а

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция 

Колбасные изделия

Продукты питания 

Хлебобулочные изделия 

Мясо, куры, рыба 

Молочная продукция 

Общепит

Яйцо 

Куры, продукты

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки
Летняя площадка 
общественное питание

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

Учетный номер (учетные номера) 
специализации НТО

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым Парк им. Фрунзе Уч. /кит НМ



Лист участка
Схема размещения нестационарных торговых объектов на топографической основе М: 1:1000

_ Участок улицы 

С>№

Условные обозначения

Территории и участки НТО Специализация НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Типы объектов НТО
_ Продажа продуктов _ Услуги на организованных
" питания " рекреациях

Продажа
" промышленных товаров ■ Развозная торговля

■ Общественные услуги

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

ш и в
я
g 
ш ш

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция

Колбасные изделия

Продукты питания

Хлебобулочные изделия

Мясо, куры, рыба

Молочная продукция

Общепит

Яйцо

Куры, продукты

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

бытовые услуги

Н Летняя площадка 
общественное питание

Учетный номер (учетные номера) 
специализации НТО

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования 
городской округ Евпатория Республики Крым ул. Эскадронная Уч. №1 Лист №1



Лист участка
-« См. лист №1

-q Участок улицы

С □ Схема размещения нестационарных торговых объектов на топографической основе М: 1:1000 См. лист №3 *

Условные обозначения

Территории и участки НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Специализация НТО

Типы объектов НТО
— Продажа продуктов 

питания
Продажа

® промышленных товаров

В Общественные услуги

_ Услуги на организованных
“ рекреациях

□ Развозная торговля

ЖУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция 

Колбасные изделия

Продукты питания 

Хлебобулочные изделия 

Мясо, куры, рыба 

Молочная продукция 

Общепит

Яйцо

Куры, продукты

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

ЦЗГИКЯ Религиозные
КЖ kSa bcil конфессии

| Карнавальная атрибутика

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

Туалет

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

□ Летняя площадка 
общественное питание

Учетный номер (учетные иоиера) 
специализации НТО

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым

Ул. Токарева Уч. №1 Лист №2



-• См. лист №9
Участок улицы Лист участка

Г ГТТТТТ ГТ Ш~1 Схема размещения нестационарных торговых объектов на топографической основе М: 1:1000 См. лист №11 ►

Условные обозначения

Территории и участки НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Типы объектов НТО
_ Продажа продуктов _ Услуги на организованных
“ питания И рекреациях

Продажа
и промышленных товаров ■ Развозная торговля

■ Общественные услуги

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Специализация НТО

О и
в S
и ш а
в

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция 

Колбасные изделия 

Продукты питания 

Хлебобулочные изделия 

Мясо, куры, рыба 

Молочная продукция

Общепит

Яйцо 

Куры, продукты 

Питьевая вода

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

ВQ
Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

ФоТоуслуги

Рекламные акции

Летняя площадка 
общественное питание

Развозная торговля

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

Ремонт ювелирных изделий
| 1 | Учетный номер (учетные номера) 

Услуги ксерокопирования и печати рд~] специализации НТО

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым

Пр-т Победы, 
около д.73б Уч. №1



-< См. лист №1
Лист участка

Схема размещения нестационарных торговых объектов на топографической основе М: 1:1000 См. лист №3 »• j
Участок улицы

Условные обозначения

Территории и участки НТО Специализация НТО

■ Общественные услуги

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

н 
и 0
3
S ш ш а

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция

Колбасные изделия

Продукты питания

Хлебобулочные изделия

Мясо, куры, рыба

Молочная продукция

Общепит

Яйцо

Куры, продукты

Типы объектов НТО
_ Продажа продуктов — Услуги на организованных

питания рекреациях
_ Продажа
■ промышленных товаров ■ Развозная торговля

И

61□В

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

н

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

Летняя площадка 
общественное питание

| 1 | Учетный номер (учиные номера) 
| г-4 | специализации НТО

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым Ул. Дмитрия Ульянова Уч. №1 5 Лист №2



о1 Квас S3
С/х продукция ЕЯйй Колбасные изделия 1^

ЕЯ Продукты питания

а Хлебобулочные изделия

Мясо, куры, рыба □м Молочная продукция



Лист участка
д | | Схема размещения нестационарных торговых объектов на топографической основе М: 1:1000 См. лист №2 •“

Участок улицы

Условные обозначения

Территории и участки НТО Специализация НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Типы объектов НТО
_ Продажа продуктов _ Услуги на организованных 

питания рекреациях
Продажа Развозная торговля
промышленных товаров

Н Общественные услуги

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция

Колбасные изделия 

Продукты питания

Хлебобулочные изделия 

Мясо, куры, рыба 

Молочная продукция 

Общепит

Яйцо

Куры,продукты

Горячие кофейные напитки

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фогоуслуги

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

Н Летняя площадка 
общественное питание

| 1 | Учетный номер (учетные номер#) 
ГД”] специализации НТО

Схема размещения нестационарных торговых одъектов на территории муниципального оЗразования 
городской округ Евпатория Республики Крым

Набережная Терешковой, 
пер. Купальный Уч. №1 Люп А»?



Условные обозначения

Территории и участки НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Специализация НТО

Типы объектов НТО
Продажа продуктов 
питания

Продажа
" промышленных товаров

■ Общественные услуги

Услуги на организованных 
рекреациях

■ Развозная торговля

п
□

3 а ш ш а

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

Питьевая вода (павильон)

С/х продукция

Колбасные изделия

Продукты питания

Хлебобулочные изделия

Мясо, куры, рыба

Молочная продукция

Общепит

Яйцо

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Фотоуслуги

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

В Летняя площадка 
общественное питание

Учетный номер (учетные номера) 
специализации НТО

| Куры, продукты

МКЧ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым Ул. Некрасова Уч. №1 Лжт №1



Условные обозначения
Территории и участки НТО

Продажа продуктов питания

Продажа промышленных товаров

Общественные услуги

Услуги рекреации

Развозная торговля

Дорога с пешеходным движением

Урез воды Черного моря, Мойнакского озера

Типы объектов НТО
_ Продажа продуктов _ Услуги на организованных
" питания " рекреациях

Продажа
■ промышленных товаров ■ Развозная торговля

■ Общественные услуги

МКУ "Управление территориального планирования 
и градостроительной деятельности"

Специализация НТО

Мороженое, 
прохладительные напитки

Квас

С/х продукция 

Колбасные изделия

Продукты питания 

Хлебобулочные изделия 

Мясо, куры, рыба 

Молочная продукция 

Общепит

Яйцо 

Куры, продукты

ЕЗ

Народные промыслы, ремёсла

Периодические издания

Сувениры

Книги

Товары курортного спроса

Карнавальная атрибутика

Цветы

Промтовары

Очки

Оказание экскурсионных услуг

Реализация билетов, акции

Летняя площадка 
общественное питание

Фотоуслуги И Развозная торговля

Рекламные акции

Ремонт обуви

Информационные услуги

Бытовые услуги

Ремонт ювелирных изделий

I 1 I Учетный номер (учетные номера)Услуги ксерокопирования и печатир=(1 I г-4 специализации НТО

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым Пр-т Победы Уч. №1 /1жт №1


